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$ 170 3Q - JD Redentor
Gar 3 carros. Edícula
F:(14)99874-1450

322996

AX IMÓVEIS
Resid Villaggio I- Linda
casa, nova, a.t 460m²,
a.c 282m², térrea, 4
suites, comp em arm de
alto padrão, janelas
automat, lazer c/ pisc
aquec. Ótima localiz.
F:14-3313-9810/ 99772-
3128.

889304

AX IMÓVEIS
Resid. Villaggio III-
Casa térrea, 3 suites,
comp em arm e ar, pisc
aquecida. Ótimo valor.
R$ 1.600.000,00. F:14-
3313-9810/ 99772-3128.

889303

Casa alugada, Jd. Ivo-
ne, 2d, gar., ót. inves-
timento $. 99794-4752

323004

Recanto dos nobres

3 mil mts $350 mil
permuta casa cruzeiro,
redentor ,pq. Paulista
F:99612-5075

323006

Cial  em Sorocaba x

Bauru------- 99723-8080
889308

AX IMÓVEIS
Porto Fino, 125m², 3

s u i t e s ,  v a r a n d a
gourmet, 3 vgs+ dep.
F:14-3313-9810/ 99772-
3128.

889302

AX IMÓVEIS
Thropos 88m², 2 suites,
lavabo, comp em arm e
ar, varanda gourmet
e n v i d ,  c o z i n h a
equipada  e  1  vaga .
F:14-3313-9810/ 99772-
3128.

889300

AX IMÓVEIS
Tr e b b i a n o -  A p t o
98.35m², andar alto, c/
aparelho de gás, box,
espelhos, ar e 2 vgs.
F:14-3313-9810/ 99772-
3128.

889301

Ed. Mood, 8º andar, sol
manhã, entrada + pres-
tações. F: 99785-1505

321861

MARSELHA
Apto 4 suítes, 5 vagas,
419m², excelente preço,
aceita 100% permuta.
f: 98125-3000

868720

Spazio Brescia 2 qtos,
$145 mil F:99612-5075

323007

Trianon-frente shoping
3 D (ste)2 vgas+depos
PÔRTO---99723-8080

889076

VITÓRIA RÉGIA
Cobertura duplex com
313m² a/c., 3vgs, excel.
acabamen to ,  ó t imo
preço.Tratar: 981259000

888655

$2.900,00 -Estoril 2-Res
3D 1 ste ----99723-8080

889309

Aluga-se kitnet para
temporada, praia do
G o n z a g a ,  S a n t o s .
F: 14 99880-0789.

323008

Linda res. prox Getulio
3 Dor 1 ste-4 vgas edic
Av.Ant.Gomes meireles
8-50 ---------99723-8080

889307

PRIME
2 salas juntas, com ou
sem vagas. Exclusivo
H2. F: 31045677

887512

PRIME
Sala com 108m², mo-
biliada e diferenciada.
Exclusivo H2 -31045677

887779

Guarujá- Pitangueiras,
carnaval e outras da-
tas, 3d, 2 gar., p/ 6 p.
F: 99724-1108

322997

C.E.A
Sala com 115 m², 2
vagas ,  excelente  $ .
Tratar: 14 3104-5677 /
14 98125-9000

883788

PRIME
Sala desoc. com 36m²,
1º andar, escritura, $
abaixo do mercado.
Tratar 981253000

888812

Alameda Athenas qd 1,
encaixado, ót. inves-
timento $. 99794-4752

323003

AX IMÓVEIS
Cidade Jardim- Excel
lote plano, encaixado,
parte alta próximo a
portaria. F:14-3313-
9810/ 99772-3128.

889305

AX IMÓVEIS
Lote Cyrela, localização
privilegiada, preço de
opor tun idade .F :14-
3313-9810/ 99772-3128.

889306

Quinta da Bela Olinda
930m² rua Frederico
P a g a n i .  T r a t a r :
F: 14 98116-9877.

322896

Corsa Sedan 02 branco
Ótimo $$. 99124-1514

323002

Fiesta Sedan 1.6 06 lex
Completo. 99124-1514

323001

HB20 X  2014 $25 mil
+ inanc.99612-5075

323005

Camionete F100/F1000
ano 75, nova, funilaria
e injetora, 4 marchas
$38mil .  Não acei to
troca. F: 14 99719-4890

322731

$ ót. 15lug Van Exec
2020. F.99793-5874

322746

$ b Carretos e fretes.
Fone: 99680-1588

889177

$ b Carretos e fretes.
Fone: 99680-1588

888418

A J G Calhas, a partir
$40 p/ m².14 99722-6079

322993

A/C reformas pedreiro,
hidraulica,elétrica,pintu
ra,des.esgoto,dedetiza-
ção,calhas,telhado.(14)
99142-8680/3444-1251

322998

Calhas e forros, gesso
e PVC. F: 99753-4932

322759

Reforma estofados e
cadeiras. F: 3222-4102

322750

Só Sinteko rasp/ aplic.
3214-4417/99113-5695

322745

ANDAIMES
Betoneiras, Compactado-
r e s ,  C o n t a i n e r s  e
Fer ramentas  Lokan
Fone: 3239-9300

889171

ESCORAMENTO
De laje. Locação Lokan. 
Fone: 3239-9300

889172

$ 6x s/ juros - Bauru
Alarme - cerca, alarme,
automatização de portão
F. 3218-7893

888801

$ 6x s/ juros - Bauru
Alarme - cerca, alarme,
automatização de portão
F. 3218-7893

889178

$ 6x sem juros BA
Serra lher ia .  Vár ios
portões a pronta entrega.
F: 3218-7893

889176

A tela mosq., box, p. pia
esquadria. F: 99892-6233

889173

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

322747

Vidro Bom agora até10x
s/juros.(14) 99702-3781

322741

T a y n a  2 0  a n o s
F:(14)99692-0972

322799


